UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:           /BC- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày        tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Thống kê ngành xây dựng huyện Hà Quảng năm 2022

Căn cứ Thông tư số 07/2018/TT-BXD ngày 08/8/2018 của Bộ Xây dựng

Quy định chế độ báo cáo thống kê tổng hợp ngành xây dựng.

Thực hiện Công văn số 2551 /SXD-QLXD ngày 05 tháng 12 năm 2022 của Sở

Xây dựng Cao Bằng về việc báo cáo thống kê ngành xây dựng năm 2022.

Uỷ ban nhân dân huyện Hà Quảng báo cáo thống kê ngành xây dựng năm

2022 trên địa bàn huyện Hà Quảng như sau:

1) Tổng số các công trình khởi công mới trên địa bàn huyện (biểu số

01/BCĐP), Tổng số giấy phép xây dựng được cấp và công trình vi phạm quy

định trật tự xây dựng trên địa bàn (biểu 02/BCĐP), Tổng số công trình được

chấp thuận nghiệm thu đưa vào sử dụng (biểu 04/BCĐP), Số lượng và dân số đô

thị (biểu số 06/BCĐP), Hiện trạng hạ tầng kỹ thuật đô thị (biểu 10/BCĐP), Công

sở cơ quan hành chính nhà nước (biểu số 12/BCĐP) một số sản phẩm vật liệu

xây dựng chủ yếu (biểu số 13/BCĐP) có các biểu chi tiết kèm theo.

Các biểu số 03/BCĐP, 05/BCĐP, 07/BCĐP, 11/BCĐP, 09/BCĐP trên địa

bàn huyện Hà Quảng không có.

2) Báo cáo công tác thẩm định dự án và thiết kế, dự toán xây dựng công

trình năm 2022 (theo mẫu số 02, phụ lục II Thông tư số 18/2016/TT-BXD ngày

30/6/2016của Bộ Xây dựng (có biểu chi tiết kèm theo).

Kính gửi Sở Xây dựng tỉnh Cao Bằng để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu : VT, KT&HT (Phương, Chiến, Bắc).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

		2022-12-16T21:05:08+0700

		2022-12-17T14:51:32+0700

		2022-12-17T14:51:33+0700

		2022-12-17T14:51:33+0700